

Repararea (plombarea) portiunelor de drum

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 77 144,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LOTUL 5				
1		Repararea (plombarea) portiuneior de drum				
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	3,00	10,28	30,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,09		
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	18,00	489,11	8 804,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	34,56		
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	16,74		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4126		
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	16,74		
4	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3	18,00	589,22	10 605,93
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,24		
	1421102200467	Balast	m3	21,96		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,26		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4666		
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,5897		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2095		
5	DI113	Tratament simplu, de suprafata, pe imbracamintea asfaltica cu criblura bitumata	100m2	3,00	2 027,74	6 083,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,74		
	2320322600040 1	Bitum	t	0,216		
	2462106200011	Criblura bituminata	t	6,00		
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0756		
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,2628		

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	1,08		
6	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	18,00	1 483,01	26 694,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	12,2256		
	1111000100013 1	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	18,18		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,7474		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,8728		
Total LOTUL 5					52 218,10	
Inclusiv salariu					3 330,76	
Total			lei		52 218,10	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		749,42	
Total			100,00 +		52 967,52	
Cheltuieli de regie			14,50 %		7 680,29	
Total			100,00 +		60 647,81	
Beneficiu			6,00 %		3 638,87	
Total			100,00 +		64 286,68	
TVA			20,00 %		12 857,34	

Total deviz: **77 144,01**
Inclusiv salariu **3 330,76**

Intocmit SA”Drumuri-Cahul”
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)